
Zarządzenie Nr 7/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej na potrzeby tworzonego Monoprofilowego 

Centrum Symulacji Medycznej 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. z 2017 poz.2183 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1

W związku z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pt. 

„Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Ciechanowie" powołuję komisję kwalifikacyjną na 

potrzeby tworzonego Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej w następującym 

składzie: 

1. Bożena Ostrowska - przewodnicząca

2. Małgorzata Marcysiak - członek

3. Ewa Wiśniewska - członek

4. Piotr Wójcik - członek

5. Bożena Łaszcz - członek

§2

Zadaniem komisji będzie kwalifikowanie osób do realizacji projektu, udziału w szkoleniach, 

konferencjach oraz kwalifikowanie osób do pełnienia roli pacjentów standaryzowanych. 

Komisja będzie miała obowiązek sporządzania dokumentacji według określonych w w/w 

projekcie wymagań, w tym szczególnie tworzenia list kwalifikujących i list rezerwowych. 

§3

Komisja, o której mowa w § 1 zostaje powołana na czas trwania projektu. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. ( . ) r ., ;:; e '" Tl · /\I " 

··"··�, 
/ 

l.Jur111u v ucJr111n, 1,.1·ku--i,4ni ino, P.1 IW

§4

�TOR 

dr hab. Lesze� 
profesor nadzwyczajny 


